
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:  Martinem Hermanem, Radním pro oblast investic a veřejných zakázek 
IČ:    70891095 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Stavební úpravy WC v budově KUSK – II. etapa 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky s jedním 

vybraným dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele prováděny stavební práce. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Vítězný dodavatel: Basano s.r.o. 

Cena v Kč bez DPH: 2.995.139 cena v Kč s DPH 3.624.118 

Uzavřena dne 10. 6. 2019 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Vzhledem ke zjištění, že veřejná zakázka na již proběhlé stavební úpravy sociálního zařízení v roce 

2018 I. etapě již probíhala, muselo být zadání této zakázky v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.  

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Basano s.r.o. 

Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 

IČ:24170577 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


 2 

 
 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

NEO BUILDER a.s. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 

 

IČ: IČ:05553750 

Nabídková cena: 3.303.132 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Formista s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Evropská 327, 261 01 Příbram 

 

IČ: 
IČ: 26711117 

 

Nabídková cena: 3.321.217 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Basano s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 

 

IČ: 
IČ:24170577 

 

Nabídková cena: 2.995.139 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

BUILDER CONSTRUCTION s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Magistrů 168/2, 140 00 Praha 4 

 

IČ: 
IČ: 04543181 
 

Nabídková cena: 3.464.813 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

OTISTAV s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 

 

IČ: 
IČ: 24832898 

 

Nabídková cena: 3.538.158 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

 
Nikdo nebyl vyloučen 



 3 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

V souladu s § 217 odst. 3 se zadavatel odkazuje na Oznámení o výběru, které obsahuje další 

informace uveřejněné na profilu zadavatele na tomto odkazu: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_3574.html a Oznámení o výsledku podlimitního řízení uveřejněné ve 

věstníku veřejných zakázek. 

 

V Praze dne 25. 6. 2019 

 

 

 

 

Martin Herman, 

 Radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

Středočeský kraj 


		2019-07-01T07:13:17+0200
	Martin Herman 8c98c44b72457da6d8e118f869ed99bd1f3695d4




